
 

 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o elektronskim medijima („Službeni glasnik RS“, br. 
83/14 i 6/16 - dr. zakon) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Četrnaestoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2021. godini, održanoj 23. decembra 2021. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O IZBORU ČLANA SAVETA REGULATORNOG TELA ZA 
ELEKTRONSKE MEDIJE 

1. Za člana Saveta Regulatornog tela za elektronske medije, na period od 
pet godina, bira se: 

- Radoje Kujović, na predlog udruženja čiji su ciljevi ostvarivanje slobode 
izražavanja i zaštita dece. 

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 89 

U Beogradu, 23. decembra 2021. godine  

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 

 

        Ivica Dačić 


